АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2016 № 2807

Об отклонении проекта о внесении изменений в проект межевания
 территории микрорайона № 2-3 Центрального района города Кемерово

В соответствии со ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 28
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», ст. 2 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», разделами 6, 9 постановления Кемеровского
городского Совета народных депутатов от 28.10.2005 № 276 «О порядке
организации и проведения публичных слушаний в городе Кемерово»,
постановления администрации города Кемерово от 12.08.2016 № 2081 «О
назначении публичных слушаний по внесению изменений в проект межевания
микрорайона № 2-3 Центрального района города Кемерово», с учетом
результатов публичных слушаний

1. Отклонить проект о внесении изменений в проект межевания территории
микрорайона № 2-3 Центрального района города Кемерово, утвержденный
распоряжением администрации города Кемерово от 13.01.2010 № 38, и
направить его на доработку.

2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова)
опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и разместить на
официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя Главы города, начальника управления городского развития
Л.В. Иванова.

Глава города                                                                                           И.В. Середюк